Predaj rodinného domu v Terchovej
Rodinny dom Terchova,

CenavRK €

vratane provizie

Podrobné informacie

Celkova rozloha
Zastavana plocha
Rozloha pozemku
Podlahova/uzitk. plocha
Pocet poschodi
Pocet izieb

Typ

Vlastnictvo

Stav

Status

Odvoz odpadu
Voda

El. napatie

Plyn

Kanalizacia
Kupelna

1041m?
142m?
899m?
215m?
2

8
predaj
osobné
pévodny
aktivne
ano

David Chrenak

maklér

+421910140312

chrenak@reality-rent.sk

Popis nehnutel'nosti

1. Reality Rent Zilina ponuka na predaj rodinny dom s
uzitkovou plochou 215m2 na pozemku s celkovou rozlohou
1041m2, ktory sa nachadza v zastavanom uzemi, v obytnej
z6ne obce Terchovd, na Ul. Mladeznicka, vo vzdialenosti
cca 100 m od §tatnej cesty smer Zilina - Parnica. Dom bol
postaveny v roku 1980 a v roku 2006 bola vykonana
rekonstrukcia objektu v rozsahu - novy obklad fasady, nova
streSna krytina, noveé okna, vchodové dvere ako aj novée
podlahy v obytnych miestnostiach.A vsak od tej doby dom
nebol moc udrziavany a je nutna rekonstrukcia aj teraz.
Dom je murovany z tehlového muriva s dodatocnym
zateplenim a obkladom, strecha je sedlova, na ktorej je
krytina z ocelového pozinkovaného plechu.
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